Департамент образования Мэрии г. Грозного

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 3» города Грозного

(МБОУ «СОШ № 3» г. Грозного)

Соьлжа-ГIалин Мэрин дешаран департамент

Муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат

«Йуккъера йукъардешаран № 3 йолу ишкол»

П Р И К А З
1 сентября 2022 г. № 172

г. Грозный

Об организации занятий «Разговоры о важном»

Во исполнение пункта 3 части 1 статьи 3 Федерального закона от

29.12.2012 № 273-ФЗ, в соответствии с письмом Минпросвещения от 17.06.2022

№ 03-871 «Об организации занятий "Разговоры о важном"», СП 2.4.3648-20,

п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать в 2022/23 учебном году в МБОУ «СОШ № 3» г. Грозного

еженедельные внеурочные информационно-просветительские занятия

патриотической, нравственной и экологической направленности «Разговоры о

важном».

2. Утвердить режим проведения внеурочных занятий «Разговоры о

важном» в 1–11-х классах:

2.1. Внеурочные занятия «Разговоры о важном» проводить еженедельно в

понедельник перед первым уроком, начиная с 05.09.2022.

2.2. Установить режим проведения внеурочных занятий «Разговоры о

важном» и время начала первого урока по понедельникам:

 9:00–9:40 – внеурочные занятия «Разговоры о важном» в 1–11-х классах;

 9:40–9:45 – перемена;

 9:45 – начало первого урока.

3. Классным руководителям 1–11-х классов обеспечить проведение

внеурочных занятий «Разговоры о важном» в соответствии с федеральными

тематическими планами (приложение 1).

4. Заместителю директора по ВР Сайпуллаевой Л.С. обеспечить в течение

учебного года:

4.1. Методическую поддержку классных руководителей по проведению

внеурочных занятий «Разговоры о важном».

4.2. Контроль за проведением внеурочных занятий «Разговоры о важном».

5. Заместителю директора по ИКТ Солтамурадову И.Г. обеспечить

техническую поддержку педагогов по проведению внеурочных занятий

«Разговоры о важном» в течение учебного года.

7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                               С.А. Ахмадова

С приказом ознакомлены:                                                               Л.С. Сайпуллаева

                                                                                                         И.Г. Солтамурадов

А.Р. Казиева

Д.А. Кухаева

К.З. Такаева

А.А. Эжиева

И.В. Фитисова

А.А. Долгуев

Э.И. Ахметгереева

Р.А. Магомадова

М.А. Магомадова

И.А. Джаутханова

А.С. Сулиманова

Р.А. Магомажова

Д.М. Межиева

М.А. Умарова

М.Х. Мусаитова

К.Р. Мадагова

М.С. Умаева

Ч.К. Салихова

М.М. Солтаева

К.К. Абдулвахидова

Х.Ж. Ибрагимова

Г.В. Душаева

А.М. Тимергиреева

А.Г. Солтамурадова

А.О. Махаев

И.О. Махтиева

М.С. Исмаилова

Г.Ш. Мамайханова

З.А. Сембиева

Р.Х. Шахбиева

С.С. Сайпуллаева

Х.Н. Мусаитов

М.М. Мустапаев

И.З. Тазуев

Приложение 1

Список классных руководителей МБОУ «СОШ № 3» г. Грозного,

обеспечивающих проведение внеурочных занятий «Разговоры о важном».

№

п/п

                       ФИО Класс

1.  Казиева Алина Рамазановна 1 «А»

2.  Кухаева Дагман Алиевна 1 «Б»

3.  Такаева Зайнап Алашевна 1 «В»

4.  Эжиева Кока Абдурахмановна 1 «Г»

5.  Фитисова Ирина Владимировна 2 «А»

6.  Долгуев Артур Абубакарович 2 «Б»

7.  Ахметгереева Эсет Исмаиловна 2 «В»

8.  Магомадова Радима  Асланбековна 2 «Д»

9.  Магомадова Мадина Асланбековна 2 «Г»

10.  Джаутханова Ирса Айндиевна 3 «А»

11.  Сулиманова Айна Супьяновна 3 «Б»

12.  Магомажова Разет Аднановна 3»В»

13.  Межиева Диана Магомедовна 4 «А»

14.  Умарова Милана Асламбековна 4 «Б»

15.  Мусаитова Милана Хамзатовна 4 «В»

16.  Мадагова Карина Рамазановна 5 «А»

17.  Умаева Марха Саламбековна 5 «Б»

18.  Салихова Човка Кориевна 5 «В»

19.  Солтаева Марха Магомедовна 6 «А»

20.  Абдулвахидова Кулсюн Калимулловна 6 «Б»

21.  Ибрагимова Хадишат Жалавдиновна 6 «В»

22.  Душаева Галина Владимировна 6 «Г»

23.  Тимергиреева Аминат Мусаевна 6 «Д»

24.  Солтамурадова Аминат Галаниевна 7 «А»

25.  Махаев Аслан Омарович 7 «Б»

26.  Махтиева Имани Ойсаевна 7 «В»

27.  Исмаилова Марха Супьяновна 7 «Г»

28.  Мамайханова Гульнара Шамильевна  8 «А»

29.  Сембиева Залиха Абалхазаевна 8 «Б»

30.  Шахбиева Радима Хизаровна 8 «В»

31.  Сайпуллаева Светлана Салмановна 9 «А»

32.  Мусаитов Хамзат Ножаевич  9 «б»

33.  Мустапаев Магомед Мовлаевич 10 «А»

34.  Тазуев Ислам Замбекович 11 «А»

		2022-12-07T11:04:37+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3" ГОРОДА ГРОЗНОГО